
 

N O L I K U M S 

Jelgavas atklātajam čempionātam „XIII džudo olimpiskās cerības 2023” 

I  SACENSĪBU VIETA UN LAIKS 
Sacensības notiks 2023.gada 22. aprīlī Jelgavas sporta hallē (Mātera ielā 44a, Jelgavā).  

Atklāšana plkst. 10:00. 
 

II  MĒRĶIS UN UZDEVUMI 
Džudo popularizēšana valsts un starptautiska līmenī, sportiskās meistarības celšana, labāko cīkstoņu un komandu 
noskaidrošana. 

 

III  SACENSĪBU VADĪBA UN NOTEIKUMI 
Sacensības organizē Biedrība cīņas sporta klubs “Jelgavas džudo”(tālr.26073036, 29235880, sergejsvasjkovs@inbox.lv, 

fb.com/jelgavasdzudo) sadarbībā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi "Sporta servisa centrs". 

Galvenais tiesnesis: Vilnis Milenbergs. Sacensības notiks pēc IJF noteikumiem.  
Vecuma grupās U-10 un U-12 ir aizliegti žņaugšanas (shime-waza) un roku laušanas paņēmieni (kansetsu-waza). Vecuma 
grupā U-14 ir aizliegti žņaugšanas (shime-waza) un atļauti roku laušanas paņēmieni (kansetsu-waza). 
Vecuma grupās U-16 un U-21 ir atļauti žņaugšanas (shime-waza) un roku laušanas paņēmieni (kansetsu-waza). Sacensības 
notiks pēc vienmīnusa sistēmas ar dubultu gandarījumu, ja svara kategorijā piedalīsies 6 vai vairāk dalībnieki.  
Cīņas ilgums: U-10 un U-12  – 2 min. + “Golden score” nav ierobežots; 
                         U-14                 – 3 min. + “Golden score” nav ierobežots; 
                         U-16 un U-21  – 4 min. + “Golden score” nav ierobežots; 
Džudogi kritēriji pēc Sokuteiki noteikumiem. Sacensībās ir obligāts balts džudogi. 

 

IV  REĢISTRĀCIJA 
Reģistrācija notiks LDF mājaslapā: https://sportists.info/judo/login.php līdz 21.04.2023. plkst. 23.00. 
Sacensību dalības maksa: 20 EUR (divdesmit euro) jāveic sacensību dienā vai ar bankas pārskaitījumu sacensību 
organizatoram: 

Biedrība cīņas sporta klubs “Jelgavas  džudo”, Reģ. Nr.40008057949, Konta Nr.LV26HABA0551032212182 
Maksājuma mērķis: sportista vārds, uzvārds, dzimšanas gads, dalība “Džudo olimpiskās cerības 2023”. 

Ja sportists piedalās sacensībās divās vecuma grupās, tad reģistrējoties sacensībām dalības maksu jāveic par abām 
grupām.  
No dalības maksas atbrīvoti Jelgavas BJSS audzēkņi.  

 
V DALĪBNIEKU UZŅEMŠANA 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās sedz komandējošā organizācija.  

 
VI SACENSĪBU DALĪBNIEKI  

A grupa U-12 
(2012.-2014.dz.g.) 

Jaunieši: -27;-30;-34;-38,-42;-46;-50;-55; +55(kg) Jaunietes: -32; -36; -40; -44; +44(kg) 

B grupa U-21 
(2003.-2008.dz.g.) 

Jaunieši: -50; -55; -60;-66;-73;-81;-90:+90(kg)  

C grupa U-10 
(2014.-2015.dz.g.) 

Jaunieši: -24;-27;-30;-34;-38;-42;-46;-50;+50(kg) Jaunietes: -26; -29; -32; +32(kg) 

D grupa U-14 
(2010.-2012.dz.g.) 

Jaunieši: -34; -38; -42; -46; -50; -55; -60; -66;+66(kg) Jaunietes: -32; -36; -40; -44; -48;-52 ;-57; +57(kg) 

E grupa U-16 
(2008.-2010.dz.g.) 

Jaunieši: -38;-42;-46;-50,-55;-60;-66;-73;-81;+81 (kg) Jaunietes: -48; -52; -57; -63; -70; +70(kg) 
 

 
 
 

APSTIPRINU: 
Biedrība cīņas sporta klubas “Jelgavas  džudo”  
Priekšsēdētāja Leokādija Vojevodska 
2023.g. "23." martā 

 

                           SASKAŅOTS: 
Jelgavas VPI „Sporta servisa centrs” 

             direktors  Juris  Kaminskis 
  2023.g. "23." martā 

 

 

mailto:sergejsvasjkovs@inbox.lv
http://www.facebook.com/jelgavasdzudo
https://sportists.info/judo/login.php%20līdz%2021.04.2023.%20plkst.%2023.00


 
 

VII SVĒRŠANĀS 
Iepriekšējā svēršanās: 21.04.2023. no plkst. 20:00 līdz 21:00 . 
Pamat svēršanās: 22.04.2023. no 8:00 līdz 9:00. Ir pieļauts 200g. pārsvars noteiktā svara kategorijā.  
Dalībnieku svēršanās grupās 22.aprīlī: A grupa U-12 no   8:30 līdz   9:00. Sacensību sākums : 10:00 
                    B grupa U-21 no   8:30 līdz   9:00. Sacensību sākums : 10:00 
                                                             C grupa U-10 no 11:30 līdz 12:30. Sacensību sākums : 13:00 
                    D grupa U-14 no 14:30 līdz 15:00. Sacensību sākums : 15:30 
                                  E grupa U-16 no 14:30 līdz 15:00. Sacensību sākums : 15:30 
Pirms svēršanās dalībniekiem ir jāuzrāda personas apliecinošu dokumentu. 

 

VIII APBALVOŠANA 
Uzvarētāji tiks apbalvoti ar kausiem, medaļām, plakātiem un godalgoto 2.-3.vietu ieguvēji ar medaļām un plakātiem. 

 
IX NOSACĪJUMI COVID-19 RISKU MAZINĀŠANAI 

Sacensību organizatoriem, dalībniekiem, treneriem un citam atbalsta personālam ir jāievēro valstī spēkā esošie MK 
noteikumi Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

 

X PERSONAS DATU APSTRĀDE 
Personas datu apstrādes pārzinis saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27.aprīlis) 
par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 
95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) ir Cīņas sporta klubs „Jelgavas džudo”, reģistrācijas numurs: 40008057949, 
e-pasts: sergejsvasjkovs@inbox.lv (turpmāk tekstā – Pārzinis). 
Dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas dati, sacensību laikā uzņemtie fotoattēli un videoattēli tiek 
apstrādāti nolūkā organizēt sacensības, publiskot sacensību rezultātus, informēt sabiedrību par sacensību 
norisi.  Sacensību fotogrāfijas, videomateriāli var tikt izmantoti publicitātes materiālu veidošanai, kā arī arhīva uzkrāšanas, 
dokumentēšanas un saglabāšanas vajadzībām.  
Komandas/kluba atbildīgā persona, iesniedzot pieteikumu un reģistrējot dalībniekus sacensībām, apliecina, ka dalībnieks 
ir iepazinies ar sacensību nolikumu, tai skaitā personas datu apstrādes noteikumiem, un sniedz piekrišanu dalībnieka 
personas datu apstrādei. 
Personai ir tiesības vērsties pie Pārziņa, lai atsauktu sniegto piekrišanu, veiktu datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes 
ierobežošanu vai iebilst pret datu apstrādi, ja tiek konstatēta prettiesiska datu apstrāde; iegūt informāciju, kas par viņu 
savākta augstāk norādītajiem personas datu apstrādes mērķiem; iegūt informāciju par tām fiziskajām un juridiskajām 
personām, kurām izsniegta informācija par šo datu subjektu. 
Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek veikta. 
Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ dalībvalsts vai starptautiskai organizācijai. 
Personai konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības iesniegt pretenziju datu apstrādes mērķa 
īstenotājam, Pārzinim vai Datu valsts inspekcijai. 

 
XI MEDICĪNAS SERVISS 

 Sacensībās ir nodrošināta pirmā mediciniskā palīdzība. 

 

 

 

 

ŠIS NOLIKUMS IR OFICIĀLS IZSAUKUMS UZ SACENSĪBĀM 


